





NAPOJE
SOFT DRINKS

WODA / WATER
Cisowianka Classique / Perlage

Perrier

Aqua Panna

S. Pellegrino

Pepsi / Pepsi Max / Mirinda Orange / 7 Up
Thomas Henry Tonic

Fever Tree Tonic

Lipton Ice Tea

Red Bull

NAPOJE GORACGCE
HOT BEVER AGES

Espresso
Double espresso
Americano

Kawa bezkofeinowa
Decaffeinated coffee

Cappuccino
Latte macchiato
Irish coffee

Herbata - r6zne smaki
Tea - different flavors

Goraca czekolada
Hot chocolate

30cl
15
25
25 cl
23
23
20 cl
20 cl
20cl
25 cl

25 cl

3cl
6 cl
15 cl

15 cl

20 cl
22 cl
22 cl

20 cl

22 cl

75 cl
20
33

75 cl
33
33
15
20
20
15
27

16
24
17
15

21
21
46

20

18



SOKI
JUICES

Wyciskany grejpfrutowy
Freshly squeezed grapefruit

Wyciskany pomarafnczowy
Freshly squeezed orange

Ananasowy
Pineapple

Czarna porzeczka
Black currant

Grejpfrutowy
Grapefruit

Jabtkowy
Apple

Pomaranczowy
Orange

Pomidorowy
Tomato

Zurawinowy
Cranberry

20 cl

35

35

14

14

14

14

14

14

19



SZAMPAN
CHAMPAGNE

10cl  75cl
G.H. Mumm Grand Cordon 78 496
G.H. Mumm Le Rosé 98 633
Perrier-Jouét Grand Brut 620
Perrier-Jouét Blason Rosé 960
Bollinger Special Cuvée 762
Bollinger Rosé 924
Frerejean Fréres Blanc de Blancs 910
Dom Pérignon 2400
Krug 3700

APERITIF

Campari 4cl 26
Dolin Blanc Vermouth de Chambéry 10 cl 27
Dolin Dry Vermouth de Chambéry 10 cl 27
Dolin Rouge Vermouth de Chambéry 10 cl 27
Ricard 4cl 28
Lillet Blanc 10 cl 33

Lillet Rouge 10 cl 33



KOKTAJLE KLASYCZNE
CLASSIC COCKTAILS

Negroni Sbagliato
campari / wermut / prosecco
campari / wermuth / prosecco

Aviation
gin / Luxardo Maraschino / likier fiotkowy / cytryna
gin / Luxardo Maraschino / creme de violette / lemon

Papper Plane
burbon / Aperol / Amaro Averna / cytryna
burbon / Aperol / Amaro Averna / lemon

Hemingway Daiquiri
rum / Luxardo Maraschino / grejpfrut / limonka
rum / Luxardo Maraschino / grapefruit / lime

KOKTAJLE AUTORSKIE
SIGNATURE COCKTAILS

Forest Expedition
gin / lawenda / boréwka / rozmaryn
gin / lavender / blueberry / rosemary

Princess of Thailand
rum / kokos / lis¢ kafiru / cukier / limonka
rum / coconut / kaffir lime / sugar / lime

Mango Blanco Negroni
gin mango / Lillet Blanc / Suze / limonka / pomarancza
mango gin / Lillet Blanc / Suze / lime / orange

55

55

55

55

57

57

57



Fidel Castro 57
rum / wisnia / kawa / ocet balsamiczny / cytrusy / cynamon /

dym z cygara

rum / cherry / coffee / balsamic vinegar / citruses / cinnamon / cigar smoke

Koktajl miesigca 52
Cocktail of the month

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Mango Mule 40
limonka / mango / piwo imbirowe
lime / mango / ginger beer

Afternoon Tea 40
cold brew / jasmin / cytryna
cold brew / jasmine / lemon



WINA BIALE
WHITE WINES

Weingut Miiller, Gottweiger Berg, Kremstal (Griiner Veltliner)
Karl Erbes Feinherb, Mosel (Riesling)

Maori Bay, Marlborough (Sauvignon Blanc)

Santos de Casa, Alvarinho Reserva, Mongao e Melgago (Albarino)
Winnica Turnau, Zachodniopomorskie (Hibernal)

Giovanni Viberti, Rinato, Langhe (Chardonnay)

WINA CZERWONE
RED WINES

Bodega Vina ljalba, Almandino Crianza, Rioja (Tempranillo)
Cantine lonis Acanto, Puglia (Primitivo)

Estampa Winery, Gran Reserva, Marchigua (Cabernet Savignon / Merlot)
Domaine Fond Croze, Shyrus, Cotes du Rhone (Syrah)

Giovanni Viberti, La Gemella, Barbera d'Alba (Barbera)

Winnica Turnau, Zachodniopomorskie (Pinot Noir)

15 cl

44
46
50
50
59
90

15 cl

44
46
53
57
66
92

75 cl
220
230
250
250
295
450

75 cl

220
230
265
285
330
460



WYBOR WIN
WINE FLIGHTS

3x7,5cl
Odkryj swiat polskich win 99
Wybér 3 kieliszkéw win z winnicy Turnau, Zachodniopomorskie
Discover Polish Wines
A selection of 3 glasses from Turnau winery, Zachodniopomorskie
DEGUSTACJA WHISKY
WHISKY FLIGHTS
3x2cl
Talisker 10 y.o. 929
Ardbeg 10 y.0.
The Glenlivet Founder's Reserve
DEGUSTACJA COGNAC
LUXURY X.0. TASTE
3x2cl
Hennessy X.0. 199

Martell X.O.
Rémy Martin X.O.



WODKI

VODKA
PSZENICZNE / WHEAT [
4cC
Absolut 35
Grey Goose 42
Ostoya 32
JECZMIEN / BARLEY
Finlandia 35
Podole Wielkie 48
ZYTNIE / RYE
Belvedere 43
Belvedere Unfiltered Smogoéry / Bartezek 52
Potocki 46
Wyborowa Exquisite 43
Zubréwka Czarna 35
ZIEMNIACZANE / POTATO
Baczewski 40
Chopin Black 43
Podole Wielkie 48
WODKI GATUNKOWE
BRAND VODKA
4cl
Krzeska 46
Ratafia Kaszubska 35
Sliwowica 35
Zubréwka Bison Grass 28
Zotadkowa Gorzka 28

Starka 21 y.o0. 150



WODKI SMAKOWE
FLAVOURED VODKA

Absinthe

Finlandia Lime
Finlandia Cranberry
Finlandia Redberry

SCOTCH
BLENDED WHISKY

Ballantine's 17 y.o.
Ballantine's 30 y.o.

Chivas Regal 12 y.o.

Chivas Regal 18 y.o.

Chivas Regal Ultis

Chivas Regal 25 y.o.
Dimple 15 y.o.

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label
Royal Salute 21 y.0.

IRISH SINGLE MALT
& BLENDED WHISKEY

Bushmills 10 y.o.
Bushmills 21 y.o.
Jameson

Jameson Crested
Tullamore D.E.W.

4 cl

42
35
35
35

65
229
44
80
185
284
49
47
75
238
244

47
153
35
38
35



SCOTCH SINGLE MALT WHISKY
HIGHLAND SINGLE MALT

4 cl
Dalmore 12 y.o. 65
Dalmore Cigar Malt Reserve 154
Dalwhinnie 15 y.o. 60
Glengoyne 18 y.o. 110
Glen Garioch 16 y.o. 120
Glenmorangie 10 y.o. 54
Glenmorangie Nectar D'OR 98
Glenmorangie Signet 210
Oban 14 y.o. 69

LOWLAND
SINGLE MALT

4 cl
Glenkinchie 12 y.o. 56
Auchentoshan Three Wood 64
Auchentoshan 18 y.o. 112

CAMPBELTOWN
SINGLE MALT

4 cl
Klikerran 12 y.o. 68
Springbank 10 y.o. 108

Glen Scotia 18 y.o. 143



SPEYSIDE
SINGLE MALT

Aberlour12y.0.
Aberlour 18 y.o.
Aberlour A'bunadh
Balvenie 12 y.o.
Cardhu 12 y.o0.
Cragganmore 12 y.o.
Glenfiddich 18 y.o.
Glenfiddich 21 y.o.
Glenfarclas 12 y.o.
Macallan 12 y.o.

The Singleton 12 y.0.
The Singleton 18 y.o.
The Glenlivet Founder's Reserve
The Glenlivet 18 y.o.
Glenfarclas 25 y.o.

ISLAY
SINGLE MALT

Ardbeg 10 y.o.
Ardbeg Uigeadail
Bowmore 12 y.o.
Bowmore 18 y.o.
Port Charlotte
Caol Ila12y.0.
Lagavulin 16 y.o.
Laphroaig 10 y.o.
Octomore 5 y.0.

ISLE OF SKYE
SINGLE MALT

Talisker 10 y.o.

54
104
80
57
57
57
88
106
55
98
57
93
52
92
240

4 cl

66
99
62
110
66
88
90
70
179

4 cl

56



ISLES OF ORKNEY

Scapa Skiren
Highland Park 12 y.o.
Highland Park 18 y.o.

JAPAN SINGLE MALT
& BLENDED WHISKEY

Nikka From The Barrel
Nikka Taketsuru Pure Malt Age

AMERICAN WHISKEY
& BOURBON

Buffalo Trace

Basil Haydens
Bulleit

Bulleit Rye
Gentleman Jack

Jack Daniel's Single Barrel
Jack Daniel's

Jim Beam Black 8 y.o.
Jim Beam

Maker's Mark
Sazerac Ray
Woodford reserve
1792 Small Batch

COGNAC HORS D'AGE

Hennessy Paradis

62
64
143

58
80

4 cl

56
50
48
48
52
58
43
45
40
48
52
52
48

620



COGNAC HORS D'AGE

Hennessy X.0.
Martell X.O.
Rémy Martin X.O.
Martell Cohiba

COGNAC VSOP

Martell VSOP
Hennessy VSOP

COGNAC VS

Martell VS
Hennessy VS

ARMAGNAC

Haut Marin XO
Comte de Lauvia Millesime
Haut Marin Millesime

BRANDY

Ararat 20 y.o.

Metaxa private reserve
Metaxa 5*

Cardenal Mendoza

Torres Gran Imperial 10 y.o.

162
150
150
342

4 cl

78
78

62
62

66
130
140

72
78
38
66
40



PORTO

Fogo White
Fogo Tawny
Kopke Porto 30 y.o.

SHERRY

Tio Pepe Fino Extra Dry Sherry

CALVADOS

Boulard VSOP
Chateau du Breuil X.0.

RUM

The Arcane Extraroma 12 y.o.
Botucal reserva exclusiva 12 y.o.
Dictador 12 y.o.

Dictador 20 y.o.

El Ron Prohibido Habanero 12 y.o.
Chairman’s Reserve Orginal Spiced
Havana Club Aiejo 3 y.o.

Havana Club Afnejo 7 y.o.

Havana Club Seleccidon de Maestros
Eminente Reserva 7 y.o.

La Progresiva De Vigia 13 y.o.
Zacapa 23 y.o.

34
34
165

42

4 cl

58
98

52
56
48
68
48
40
32
42
75
70
68
87



TEQUILA SILVER

Olmeca Altos Plata
Patrdn Silver 100% de Agave
Casamigos Blanco 100% Agave

TEQUILA GOLD

Olmeca Reposado
Patron Afiejo 100% de Agave
Casamigos Afiejo 100% Agave

GIN

Beefeater Dry

Bombay Sapphire

Malfy Con Arancia Blood Orange
Hendrick's

Crafter's Aromatic Flower

ETSU Handcrafted Japanese Gin
Tanqueray No. 10

Mare Mediterranean

Monkey 47

GRAPPA

Grappa Marcati Chardonnay
Grappa Marcati Amarone

42
68
74

42
80
82

30
40
40
42
42
42
52
57
57

a4
84



Amaretto
Averna Amaro
Baileys
Frangelico
Fernet Branca
Branca Menta
Chambord
Cointreau
Drambuie
Galliano
Grand Marnier
Goldwasser
Jagermeister
Kahlaa
Limoncello
Malibu
Maraschino
Passoa
Sambuca

Southern Comfort

Unicum

LIKIERY
LIQUEUR

4 cl

30
35
28
32
35
35
47
38
38
38
42
40
32
32
39
28
38
30
36
36
35



Zywiec

PIWO BECZKOWE
DRAUGHT BEER

30 cl

18

PIWO LOKALNE BUTELKOWE

LOCAL BOTTLED BEER

Hotelowe, Pils
Kurortowe, Witbie
Festiwalowe, Aipa

Heineken
Zywiec
Zywiec 0%

r

PIWO BUTELKOWE
BOTTLED BEER

50 cl

26

50 cl

30
30
30

33cl

24
21
20



FOOD MENU

KLASYKI
CLASSICS

Tradycyjny zurek z borowikami 49

. . . . _ - W
Zurek — a traditional Polish sour rye soup with porcini mushrooms ®» @ )3

Wotowina po burgundzku 75
Beef Burgundy so, &
Grand burger z wotowiny sezonowanej z frytkami 79

Seasoned beef grand burger with French fries el

Grand burger roslinny z frytkami 68
A © .

Vegan grand burger with French fries @® 3£ 5
Tatar z poledwicy wotowej z konfitowanym zéttkiem i piklami 85
Beef tenderloin tartare with confit egg yolk and pickles o @ )E ‘.
Satatka cezar z krewetkami lub kurczakiem 72/65
Caesar salad with prawns or chicken SO, r® ’3«, o @ ) i‘% ;-.'.
Satatka cezar z wedzonym tofu 63
- L

Caesar salad with smoked tofu SO, @ 3% i»
Kanapka z pastrami 65

Musztarda / satata / ogérki konserwowe / cebula e Y-

Pastrami sandwich
Mustard / lettuce / pickles / onion



Kanapka klubowa 55
Bekon / kurczak / pomidor / satata / majonez / frytki @

Club sandwich
Bacon / chicken / tomato / lettuce / mayonnaise / French fries

-

00,
W
o
9.

Antipasti 72
Wybér wtoskich wedlin i seréw z suszonymi pomidorami, ie

marynowanymi karczochami i oliwkami (dla 2 oséb)

Antipasti
A selection of Italian cold cuts and cheese with sun-dried tomatoes,
marinated artichokes and olives (for 2 persons)

Antipasti weganskie 65
Wybér seréow roslinnych i tofu z suszonymi pomidorami, @ ¥
marynowanymi karczochami i oliwkami (dla 2 oséb)

Vegan antipasti
A selection of vegan cheese and tofu with sun-dried tomatoes
marinated artichokes and olives (for 2 persons)

Sery zagrodowe z suszonymi owocami i orzechami 45

»
-
0,
.\\\‘

Free-range cheeses with dried fruit and nuts

Humus z prazonymi nerkowcami i chrupigcymi warzywami 42
Hummus with roasted cashews and crispy vegetables v @
Ciasto dnia 45

Cake of the day @ QY



POLSKI KAWIOR ANTONIUS

POLISH ANTONIUS CAVIAR

Jesiotr Siberian

Siberian Sturgeon

Jesiotr Oscietra

Oscietra Sturgeon

PRZEKASKI

SNACKS

Brokut w tempurze z dipem roslinnym

Broccoli tempura with plant-based dip

Serowe paluszki z salsag pomidorowga

Cheese sticks with tomato salsa

Wedzony matias z ogérkiem kartuskim

Smoked matjes herring with Kartuzy* pickle

Kalmary panierowane z majonezem porowym

Breaded calamari with leek mayonnaise

Krewetki w ciescie z sosem chilli

Batter-fried shrimp with chili sauce

*aregional delight

30g 508
500 780

530 800

32
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Potrawy przygotowywane sa we wspoélnym obszarze kuchni. Dodatkowo, w wyniku zmian
dostawcéw, wprowadzania zastepczych sktadnikow do dani, nowych pozycji do menu czy metod ich
przygotowania, moze dochodzi¢ do zmiany sktadu serwowanych potraw. Z tych powodéw nie mozemy
zagwarantowac, ze kazda pozycja w naszym menu bedzie catkowicie wolna od alergenéw.

Ceny w PLN, zawierajg VAT. W przypadku checi otrzymania faktury prosimy o podanie NIP podczas
sktadania zamdwienia. Alkohol szkodzi zdrowiu.

Each restaurant dish is prepared in a common kitchen area. Additionally, due to supplier changes, meal
component substitutions, new menu items or methods of their preparation, there may occur changes
to the composition of the dishes served.

All prices are in PLN and are inclusive of tax. If you would like to receive an invoice, please inform about
it during placing your order. Alcohol is harmful for your health.



Q/ DANIE WEGANSKIE VEGAN DISH

DANIE ZAWIERA PRODUKTY REGIONALNE, TRADYCY)JNE LUB LOKALNE; STAROPOLSKIE RECEPTURY
DISH CONTAINS REGIONAL, TRADITIONAL, OR LOCAL PRODUCTS; TRADITIONAL POLISH RECIPES

ALERGENY
ALLERGENS

z SULPHITES

SO2 SIARCZYNY

‘% ORZECHY NUTS

j SOJA SOYBEANS

) RYBY FISH

N

,4,‘] OWOCE MORZA SEAFOOD

\“, SKORUPIAKI SHELLFISH
g

“ CZOSNEK GARLIC

@  JAJA EGGS

MLEKO MILK

% GLUTEN
‘o GORCZYCA MUSTARD SEEDS
_gg8sc.
S5 LUBIN LUPINE
b SEZAM SESAME

f SELER CELERY




SOFITEL

GRAND SOPOT



